[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвертый созыв

Одиннадцатое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 23.12.2010г. № 173
      г. Троицк

О  протесте прокурора города Троицка на Устав города Троицка
В связи  с  поступившим  протестом прокурора города Троицка на Устав города Троицка,
                                       Собрание депутатов города Троицка Решает:
1. Принять к рассмотрению протест прокурора города Троицка на Устав города Троицка.
2. Поручить рабочей группе по подготовке проекта решения Собрания депутатов города Троицка «О внесении изменений в Устав города Троицка» с привлечением необходимых специалистов подготовить предложения по внесению изменений в Устав города Троицка и представить их для рассмотрения на заседании Собранию депутатов города Троицка.
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопросам правопорядка и связям с общественностью (А.Б. Кокорев).
Председатель Собрания

депутатов города Троицка
В.В. Наренков

_1117865226.bin